CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
EDITAL Nº 05/2022

VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2022 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES
CAMPUS DE TRINDADE-GO

1

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e Da Comissão

Permanente de Processo Seletivo, torna público a todos os interessados a RELAÇÃO DE

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DA MODALIDADE DE INGRESSO ANÁLISE DE ENEM E

HISTÓRICO ESCOLAR, de acordo com o item 3.9 e 3.25 do Edital. A inscrição considerada

indeferida é aquela cuja confirmação de pagamento não chegou para a UNIFIMES no prazo

determinado no edital.

ELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - ENEM/HISTÓRICO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO CURSO TURNO

19207 ANA JÚLIA MAIONE LAVOR
Direito / Noturno

19302 KAIUS THIAGO SANTANA DA CUNHA
Direito / Noturno

19364
LARISSA RAQUEL CAVALCANTE DE
MACEDO

Direito / Noturno

19301 LUCAS FERNANDES DE AGUIAR PEREIRA Direito / Noturno

Magda Silva Nery

Coordenadora Temporária da Comissão de Processos Seletivos